o
r

o

Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua: Padre Francisco Rosa, N° 1388 - Centro - Nova Russas-Ce

CNPJ: 07.993.439/0001-01 1 CEP: 62.200-000

CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA PARA ABERTURA DAS PROPOSTAS - TOMADA DE
PRE OS: SI-TP036 20 2020 - TIPO: MENOR PREÇO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS. AVISO DE REALIZAÇÃO DE SESSÃO
EXTRAORDINÁRIA. O Município de Nova Russas, torna público a realização de sessão extraordinária para
abertura de envelope de proposta de preços da TOMADA DE PREÇOS N° SI-TP036/20, cujo objeto versa
sobre a CONSTRUÇÃO DE REDE DE COLETA DE ESGOTO NO BAIRRO ALTO DA BOA VISTA, NOVA
RUSSAS - CE, a saber, aos 11  de fevereiro de 2021, às 11:00h, na sala da Comissão de Licitação sito à R.
Pe. Fco. Rosa, 1388, Centro. Nova Russas-CE, 27/01/2021. Virgílio Bernardo Ferreira de Sousa -
Presidente da CPL.

Data da publicação do(a) convocação para abertura das propostas: 2710112021

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - CONVOCAÇÃO PARA ABERTURA DAS
PROPOSTAS

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) convocação para abertura das propostas do
(a) TOMADA DE PREÇOS - SI-TP03612012020 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo:

www.novarussas.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=525.

Nova Russas/Ce, 27 de Janeiro de 2021.

VIRGÍLIO BERNARDO FERREIRA SOUSA
Pregoeiro/Presidente da comissão

Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua: Padre Francisco Rosa, N° 1388- Centro - Nova Russas-Ce

CNPJ: 07.993.439/0001-01 1 CEP: 62.200-000

Link direto
www.novarussas.ce.gov.br/Iicitacaolista.php?id=525

aLicitação

Página(s) 1 de 1

I/U ULUL vreïeitura iviunicipai oe riova russas

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS -'-

OIN

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO

AVISO ABERTURA DE PROPOSTA

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE
NOVA RUSSAS. AVISO DE REALIZAÇÃO DE SESSÃO
EXTRAORDINÁRIA. O Município de Nova Russas, torna
público a realização de sessão extraordinária para abertura
de envelope de proposta de preços da TOMADA DE
PREÇOS N° SI-TP036/20, cujo objeto versa sobre a
CONSTRUÇÃO DE REDE DE COLETA DE ESGOTO
NO BAIRRO ALTO DA BOA VISTA, NOVA RUSSAS -
CE, a saber, aos 1° de fevereiro de 2021, às 11:00h, na sala
da Comissão de Licitação sito à R. Pc. Fco. Rosa, 1388,
Centro.

Nova Russas-CE, 27/01/2021.

VIRGÍLIO BERNARDO FERREIRA DE SOUSA
Presidente da CPL.

FRANCISCO JEFFERSONDO CARMO DE CASTRO
Secretário de Infraestrurura

Publicado por:
Maria Luisa de Azevedo

Código Identificador:CF8AF936

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 28/01/2021. Edição 2626
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/aprece/

PN

ID

ej
an

ei
ro

  d
e

2
0

2
1

 Q
u i

n t
a
-f

e
ira

  v
w

.d
ia

do
do

no
rd

e
te

.c
om

.b
r